15/05/2019 Detalhamento do Beneficio Bolsa Familia - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Periodo de: 02/2019
Periodo até: 02/2019
UF: SAO PAULO
Municipio: VARGEM/SP

LIMPAR

Dados atualizados até: 01/03/2019

DETALHAR UF MUNICiPIO CPF NIS BENEFICIARIO

Detalhar SP VARGEM #%* 355.878-** 1.273.708.422-0 PEDRO NEGRETTI

Detalhar SP VARGEM *%* 782.358-** 2.031.829.212-7 RAFAEL APARECIDO DE FREITAS

Detalhar SP VARGEM **k 246.318-** 1.660.271.240-4 RAFAELA DE FATIMA R DE MORAES
Detalhar SP VARGEM *%%.026.628-** 2.107.086.660-3 RAISSA ROBERTA DE OLIVEIRA

Detalhar SP VARGEM *%* 413.798-** 1.294.560.822-9 RAQUEL APARECIDA SOARES

Detalhar SP VARGEM *%%117.018-** 2.040.303.660-1 REGIANE RODRIGUES CANDIDO MACHADO
Detalhar SP VARGEM *%* 379.628-** 1.658.533.815-5 REGINA APARECIDA DA COSTA

Detalhar SP VARGEM *%% 735.518-** 2.011.257.047-4 REGINA APARECIDA DA SILVA

Detalhar SP VARGEM *%% 770.028-** 1.261.873.885-5 REGINALDO GONCALVES BARRIONUEVO
Detalhar SP VARGEM *** 760.578-** 1.234.100.028-4 REINALDO ALVES DA SILVA

Detalhar SP VARGEM *%%.310.058-** 2.372.310.296-0 RENATA TATIANA GONCALVES

Detalhar SP VARGEM *%% 268.518-** 1.254.219.455-8 RITA DE CASSIA SIQUEIRA

Detalhar SP VARGEM *** 660.388-** 2.063.451.125-9 ROBERTA PILOTTO DE MORAIS

Detalhar SP VARGEM *%*% 954.166-** 1.656.497.498-2 RODEANI DE JESUS SANTANA

Detalhar SP VARGEM *%% 815.548-** 2.011.177.034-8 ROSA MARIA BARRIONUEVO DE OLIVEIRA
Detalhar SP VARGEM #¥* 255.248-** 1.297.408.826-2 ROSA SILVA DE FIGUEIREDO

Detalhar SP VARGEM *%* 373.828-** 1.664.441.978-0 ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA
Detalhar SP VARGEM ***% 677.678-** 1.277.622.124-1 ROSANGELA RODRIGUES DE MORAES
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VALOR DISPONIBILIZADO
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41,00
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221,00
236,00
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89,00
130,00
212,00
171,00
342,00
171,00
41,00
137,00

215,00
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http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/271292152
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/291413541
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/292024143
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/285262182
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/301838454
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/305518844
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/296867629
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/300061402
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/295460946
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/324104198
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/303053633
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/280766949
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/295139273
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/295291988
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/301821806
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/303302773
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/284672077
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/289469943
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MUNICiPIO
VARGEM
VARGEM
VARGEM
VARGEM
VARGEM
VARGEM
VARGEM
VARGEM
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VARGEM
VARGEM
VARGEM
VARGEM
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CPF

*%*% 637.778-**
*** 487.878-**
*%% 943.925-**
*%% 215.158-**
*Hk 424.145-**
*%% 291.934-**
*+*%.062.328-**
*%% 294.908-**
*%% 899.108-**
*%% 500.048-**
*%* 348.208-**
*%% 080.548-**
*%% 202.678-**
*kk 124.248-**
*%% 786.238-**
*%* 973.826-**
***%107.668-**
*4* 125.748-**
*%% 291.468-**
*%%397.638-**
*+* 865.048-**
**% 431.048-**
*%% 399.338-**
***.609.688-**
***k 741.468-**

*%% 165.978-**

NIS

2.381.475.076-0

2.011.177.124-7

1.655.120.285-4

1.290.789.826-6

1.310.640.634-7

2.004.345.693-0

2.070.723.901-4

2.377.703.149-2

1.664.447.225-8

2.370.891.149-7

1.286.958.426-3

1.655.230.421-9

1.653.409.116-0

1.353.247.434-3

1.653.568.718-0

1.659.745.579-8

2.061.557.608-1

1.653.911.466-5

2.107.435.036-9

2.069.959.934-7

2.361.152.742-0

2.011.176.833-5

1.071.529.124-3

1.220.610.626-6

1.667.565.582-6

1.278.286.224-5
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Detalhamento do Beneficio Bolsa Familia - Portal da transparéncia

BENEFICIARIO

ROSEANA APARECIDA DE OLIVEIRA DA ROCHA

ROSELI APARECIDA DE LIMA

ROSEMERE SOUZA RODRIGUES

ROSIANE VAZ DA SILVA

ROSIMARI RODRIGUES DOS SANTOS

RUBIELE MARILENE DA SILVA

SABRINA APARECIDA DE SOUZA

SALETE REGINA DE OLIVEIRA BUENO

SAMANTA DE OLIVEIRA

SAMARA CRISTINA DE OLIVEIRA GUIGLIELMIN

SANDRA BENICIO DOS SANTOS
SANDRA MARIA PIO

SARA CONCEICAO BATISTA

SARA OLIVEIRA DOS SANTOS
SARAILDES BARRETO DE ALMEIDA
SAVIO DOMINGOS ALVES SOUZA
SILMARA APARECIDA DE ANDRADE A
SILVIA FERRAZ DE CAMARGO
SILVIA LETICIA DE SOUZA

SIRLENE RODRIGUES DOS SANTOS
SOLANGE APARECIDA DE GODOY
SOLANGE MENDES CARDOSO
SONIA MARIA DA SILVA

STELA DE FATIMA PUGAS

SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA

SUELY CARDOSO DA SILVA

VALOR DISPONIBILIZADO
160,00
272,00
212,00
171,00
171,00
130,00
238,00
177,00
171,00
188,00
151,00
379,00
216,00
82,00
253,00
113,00
218,00
41,00
171,00
146,00
219,00
105,00
294,00
82,00
89,00

219,00
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http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/300608935
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/294171905
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/295133123
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/301383460
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/296932001
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/295773191
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/282856613
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/279882381
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/290717533
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/292704133
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/272332464
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/297210636
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/300158130
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/290416107
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/308212965
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/304742787
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/298267957
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/288440874
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/294880330
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/285385096
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/299490575
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/340609069
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/280164893
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/299091342
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/282059230
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/296110259
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DETALHAR

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

UF

SP

SP

SP

SP

SP

SP

MUNICiPIO
VARGEM
VARGEM
VARGEM
VARGEM
VARGEM

VARGEM

CPF

*%%.908.818-**

*%% 526.288-**

*¥*k 672.798-**

*4% 430,218+

*4*k 297.478-**

*%* 058.708-**

NIS

2.011.211.235-2

2.035.110.050-9

2.061.649.365-1

1.331.516.885-6

1.660.283.382-1

2.065.961.169-9
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BENEFICIARIO

SUZAMAR ROSA DE SOUZA

TAIS DE OLIVEIRA DORTA

TALITA BUENO CAMANDUCCI
TALITA SALLES PRISCO

TAMIRES APARECIDA GUIGLIELMIN

TATIANA DE MOURA

VALOR DISPONIBILIZADO
301,00
232,00
218,00
136,00
130,00

219,00
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http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/291156921
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/279656262
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/294176833
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/289522875
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/274682004
http://portaltransparencia.gov.br/beneficios/bolsa-familia/307520422

